

## Consumabile si piese de schimb pentru motocoase, inclusiv manopera

I.D.: 44019524

Data publicarii 17.09.19 Coduri CPV 34913000-0 50800000-3

Pretul estimativ: 1.549,33 RON - 1.549,33 RON

Descriere: 1 FILTRU AER 41471410300 BUC - 1 - 19.33 LEI /BUC - 19.33 LEI 2 LEVIER 41471822803 BUC - 1 - 9.24 LEI/BUC - 9.24 LEI 3 LEVIER 41471822802 BUC- 1 - 8.4 LEI/BUC - 8.4 LEI 4 ARC ELICOIDAL 00009970842 BUC-1 - 2.1 LEI/BUC - 2.1 LEI 5 SURUB 90754784735 BUC- 1 - 4.2LEI/BUC - 4.2 LEI 6 AUTOCUT 46-2 BUC- 2 - 84.02LEI/BUC - 168.07 LEI 7 CUTIT DEFRISAT 300-3 BUC -3 - 117.65 LEI/BUC - 352.94 LEI 8 BUJIE NGKCMR6H BUC - 1 - 26.89 LEI/BUC - 26.89 LEI 9 CARCASA AMBREAJ 41471600615 BUC -1 - 193.28 LEI/BUC - 193.28 LEI 10 FIR NYLON 3 BUC - 420 M - 0.84 LEI/M - 352.8 LEI, MANOPERA FS BUC- 1 - 411.77 LEI